

Vykdomų-nevykdomų darbų sąmata

Pozicija eil. nr.	Pavadinimas ir techninės charakteristikos	Mato vnt.	Kiekis	Kaina EUR, be PVM	
				Vnt kaina	Viso suma
Papildomi darbai					
Vilniaus apskrities regioninis buitinių atliekų sąvartynas, 3 sekcijos teritorijos paruošiamieji žemės darbai					
3.	Filtrato surinkimo tinklai				
	Filtrato surinkimo PE vamzdžiai 200 mm SDR11, vamzdžių klojimas suprofiluotame dugne (su sujungimo detalėmis, įskaitant visus statybos ir įrengimo pagrindinius ir pagalbinius darbus/medžiagas/mechanizmus ir kitas sąnaudas)	m	197,70	596,05	117 839,09
2.11	Filtrato surinkimo PE vamzdžiai 250 mm SDR11, vamzdžių klojimas suprofiluotame dugne (su sujungimo detalėmis, įskaitant visus statybos ir įrengimo pagrindinius ir pagalbinius darbus/medžiagas/mechanizmus ir kitas sąnaudas)	m	197,70	605,31	119 669,79
	Vamzdis PE100 SDR11 PN16 PAS1075-2, DN250x22,7, nuotekos	m	-197,7	33,4	-6 603,18
	200x11,9 12M PE100-RC water pipe SDR11 PN10, 2-Layer PAS1075	m	197,7	24,14	4 772,48
Viso papildomi darbai:				117 839,09	
Nevykdomi darbai					
Vilniaus apskrities regioninis buitinių atliekų sąvartynas, 3 sekcijos teritorijos paruošiamieji žemės darbai					
3.	Filtrato surinkimo tinklai				
2.9	Infiltracinio šulinio įrengimas, įskaitant visas sujungimo medžiagas ir įrengimo darbus (Gelžbetoninis šulinys d=2000 mm, H=4,65m; PE d=110 mm ventiliacijos kaminėlis H=2,0 m; ketinės grotelės d=700 mm; skalda fr. 22/32 -15 cm storio aplink infiltracini šulini (1,0 m³)	kompl.	-1	3200,30	-3 200,30
2.10	G/b šulinio Ø1500 mm įrengimas su lipynėmis reikiama hidroizoliacija, nužymėjimo ženklų bei ketiniu lengvo tipo dangčiu, šulinio gylis h= 3,0m	vnt.	-1	1765,89	-1 765,89
Vilniaus apskrities regioninis buitinių atliekų sąvartynas, 5 sekcijos dalies statyba					
3.	Filtrato surinkimo tinklai				
3.1	Filtrato surinkimo perforuoti PE vamzdžiai 232/200 mm SDR11, vamzdžių klojimas suprofiluotame dugne (su sujungimo detalėmis, įskaitant visus statybos ir įrengimo pagrindinius ir pagalbinius darbus/medžiagas/mechanizmus ir kitas sąnaudas)	m	-180,00	232,36	-41 824,80

3.2	Filtrato surinkimo PE (neperforuoti) vamzdžiai 232/200 mm SDR11, vamzdžių klojimas suprofiluotame šlaite (su sujungimo detalėmis, įskaitant visus statybos ir įrengimo pagrindinius ir pagalbinius darbus/medžiagas/mechanizmus ir kitas sąnaudas)	m	-17,00	163,33	-2 776,61
3.8	G/b šulinio □ 1500 mm įrengimas su lipynėmis reikiama hidroizoliacija, nužymėjimo ženklų bei ketiniu lengvo tipo dangčiu, šulinio gylis iki h= 1,20m	kompl.	-2	1403,06	-2 806,12
Viso nevykdomi darbai:					-52 373,72
Viso:					65 465,37

